БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года                                                                                                      № 1337

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского

района от 18 июля 2016 года № 724

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности» к постановлению администрации

Белоярского района от 18 июля 2016 года № 724 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

изменение, изложив абзац второй пункта 5.7 раздела V «Досудебный (внесудебный)

порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего

муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих,

обеспечивающих ее предоставление» в следующей редакции:
«Мотивированный ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется

заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и

по желанию заявителя в электронной форме. В случае принятия решения в последний

день установленного срока для рассмотрения жалобы, ответ по результатам рассмотрения

жалобы направляется заявителю незамедлительно.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                            С.П. Маненков